
     Eurobus                          Rozkład ważny od: 03.11.2022 

                              LINIA: PRZEMYŚL- KORYTNIKI- RECZPOL 
 

PRZYSTANKI A A A A A A 

P-ŚL, D.A. stanowisko nr. 6 06:20 07:50 11:15 13:35 14:40 16:00 

P-ŚL, GRUNWALDZKA  06:23 07:53 11:18 13:38 14:43 16:03 

P-ŚL, KMIECIE- BIELSKIEGO 06:24 07:54 11:19 13:39 14:44 16:04 

OSTRÓW 06:27 07:57 11:22 13:42 14:47 16:07 

KUŃKOWCE 06:30 08:00 11:25 13:45 14:50 16:10 

ŁĘTOWNIA 06:33 08:03 11:28 13:48 14:53 16:13 

WAPOWCE 06:36 08:06 11:31 13:51 14:56 16:16 

KORYTNIKI HOUBLA 06:39 08:09 11:34 13:54 14:59 16:19 

KORYTNIKI 06:41 08:11 11:36 13:56 15:01 16:21 

KORYTNIKI WIEŚ 06:42 08:12 11:37 13:57 15:02 16:22 

KORYTNIKI   11:38  15:03  

RECZPOL ŁAZY   11:41  15:06  

RECZPOL   11:43  15:08  

RECZPOL -  NOWY KOŚCIÓŁ   11:46  15:11  

RECZPOL – STARY KOŚCIÓŁ   11:48  15:13  

RECZPOL- PĘTLA   11:49  15:14  

 

                                  
PRZYSTANKI A A D A A A A 

RECZPOL- PĘTLA  07:00  11:50  15:15 

RECZPOL- STARY KOŚCIÓŁ  07:01  11:51  15:16 

RECZPOL- NOWY KOŚCIÓŁ  07:03  11:53  15:18 

RECZPOL  07:06  11:56  15:21 

RECZPOL ŁAZY  07:08  11:58  15:23 

KORYTNIKI  07:11  12:01  15:26 

KORYTNIKI WIEŚ 05:50 07:12 08:15 12:02 14:05 15:27 

KORYTNIKI 05:51 07:13 08:16 12:03 14:06 15:28 

KORYTNIKI HOUBLA 05:53 07:15 08:18 12:05 14:08 15:30 

WAPOWCE 05:56 07:18 08:21 12:08 14:11 15:33 

ŁETOWNIA 05:59 07:21 08:24 12:11 14:14 15:36 

KUŃKOWCE 06:02 07:24 08:27 12:14 14:17 15:39 

OSTRÓW 06:05 07:27 08:30 12:17 14:20 15:42 

P-ŚL, GRUNWALDZKA- OŚ. KMIECIE 06:08 07:30 08:33 12:20 14:23 15:45 

P-ŚL, GRUNWALDZKA- OŚ. WIENIAWSKIEGO 06:09 07:31 08:34 12:21 14:24 15:46 

P-ŚL, GRUNWALDZKA- PONIATOWSKIEGO 06:10 07:32 08:35 12:22 14:25 15:47 

PRZEMYŚL, D.A. stanowisko nr. 6 06:12 < 08:37 12:24 14:27 15:49 

PRZEMYŚL, DWORSKIEGO- KILIŃSKIEGO  07:36     

PRZEMYŚL, DWORSKIEGO-  PKS  07:38     

A- Kursuje od poniedziałku do piątku 
D- Kurs do ul. Dworskiego PKS w dni nauki szkolnej. 

www.eurobus.net.pl                        info: 531 631 080 
 

 

        
 
 

http://www.eurobus.net.pl/

